様式第１３号（施工規則関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 　年　　月　　日

御船町排水設備指定工事店継続申請書

御船町長　　藤木　正幸　　様

申請者　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

次のとおり申請します。

	指 定 番 号

	店舗所在地

名称

代表者名

	添　付　書　類

1． 前期間中の主要工事経歴書（５ヶ年、排水設備工事に係るもの）
2． 納税証明書

3． 使用印鑑届

4． 事業所の所在地略図及び写真
5． 専属する技術者の履歴書及び技術者証（人数分）
6． 従業員名簿

　７．その他町長が必要とする書類

	摘　　要